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Einzelwertung 1. Bezirksklasse

erstellt: Uve Bartsch

Stand: 20.11.2008

Platz Name E / St Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz Ø Holz

1. Christian Baertz Gelb Blau Wunstorf II 16,0 2 8,0 1463 731,50

2. Günther Rychlicki Sparta 09 Hannover II 15,0 2 7,5 1487 743,50

3. Klaus Ritterburg Sparta 09 Hannover II 15,0 2 7,5 1478 739,00

4. Nils Gödecke SG B/K Nienburg II 15,0 2 7,5 1448 724,00

5. Günter Zippel FSV Alt-Alex Hannover 15,0 2 7,5 1447 723,50

6. Andreas Müller KC Hobby Hannover 15,0 2 7,5 1437 718,50

7. Marcus Belitz KC Hobby Hannover 14,0 2 7,0 1446 723,00

8. Klaus-Dieter Linke Wasserfreunde 98 Hannover 13,0 2 6,5 1439 719,50

9. Walter Rau TSV Wettmar 13,0 2 6,5 1424 712,00

10. Volker Heuer SV Resse 12,0 2 6,0 1455 727,50

11. Norbert Richter SV Resse 12,0 2 6,0 1453 726,50

12. Klaus-Peter Schönfelder SG Wodan / Saturn Hannover II 12,0 2 6,0 1449 724,50

13. Karl-Heinz Hilla SG Hameln II 12,0 2 6,0 1435 717,50

14. Horst Gilke SG Wodan / Saturn Hannover II 11,0 2 5,5 1447 723,50

15. Stefan Christ Üstra Sport Hannover 11,0 2 5,5 1443 721,50

16. Klaus-Dieter Siecke SG Wodan / Saturn Hannover II 11,0 2 5,5 1442 721,00

17. Dieter Bergmann SV Resse 11,0 2 5,5 1441 720,50

18. Hanno Kuhn FSV Alt-Alex Hannover 11,0 2 5,5 1438 719,00

19. Klaus Knutzen SG Hameln II 11,0 2 5,5 1421 710,50

20. Christian Göllner SG B/K Nienburg II 11,0 2 5,5 1413 706,50

21. Bernhard Krüger Wasserfreunde 98 Hannover 10,0 2 5,0 1445 722,50

22. Michael Wagner Üstra Sport Hannover 10,0 2 5,0 1429 714,50

23. Sven Kessler SG B/K Nienburg II 10,0 2 5,0 1403 701,50

24. Rudi Engel Sparta 09 Hannover II 9,0 2 4,5 1446 723,00

25. Rainer Glatz SG Hameln II 9,0 2 4,5 1428 714,00

26. Horst Joswig SV Resse 8,0 1 8,0 730 730,00

27. Heinz Weimar Üstra Sport Hannover 8,0 1 8,0 723 723,00

28. Jörg Mertin Sparta 09 Hannover II 8,0 2 4,0 1428 714,00

29. Stefan Kloß TSV Wettmar 8,0 2 4,0 1399 699,50

30. Dieter Knop Wasserfreunde 98 Hannover 7,0 2 3,5 1429 714,50

31. Manfred Scheidler E FSV Alt-Alex Hannover 7,0 2 3,5 1408 704,00

32. Wilfried Sasse Gelb Blau Wunstorf II 7,0 2 3,5 1408 704,00

33. Manfred Schmidt SG B/K Nienburg II 7,0 2 3,5 1347 673,50

34. Hans Gründler SV Resse 5,0 1 5,0 715 715,00

35. Axel Spodzieja Gelb Blau Wunstorf II 5,0 1 5,0 709 709,00

36. Marcel Mevissen KC Hobby Hannover 5,0 2 2,5 1412 706,00

37. Heinz Wölke KC Hobby Hannover 5,0 2 2,5 1408 704,00

38. Gerald Nowak TSV Wettmar 5,0 2 2,5 1378 689,00

39. Willi Isenberg FSV Alt-Alex Hannover 4,0 2 2,0 1396 698,00

40. Jan-Michael Bannert  Gelb Blau Wunstorf II 4,0 2 2,0 1385 692,50

41. Günter Christ Üstra Sport Hannover 3,0 1 3,0 693 693,00

42. Rolf Müller SG Wodan / Saturn Hannover II 2,0 1 2,0 711 711,00

43. Jürgen Schneider Üstra Sport Hannover 2,0 1 2,0 704 704,00

44. Friedrich-W. Holthusen SG Hameln II 2,0 1 2,0 686 686,00

45. Willy Muffel Wasserfreunde 98 Hannover 1,5 2 0,8 1398 699,00

46. Heinz Kloß TSV Wettmar 1,5 2 0,8 1337 668,50

47. Herbert Fornalski SG Hameln II 1,0 1 1,0 706 706,00

48. Manfred Mundt SG Wodan / Saturn Hannover II 1,0 1 1,0 703 703,00

49. Marion Fischer Üstra Sport Hannover 1,0 1 1,0 695 695,00

50. Horst Ebeling Gelb Blau Wunstorf II 1,0 1 1,0 687 687,00

51. Dieter Schweigmann  Wasserfreunde 98 Hannover 0,5 1 0,5 701 701,00

52. Thomas Albrecht TSV Wettmar 0,5 1 0,5 676 676,00
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Name E / ST Klub Punkte Spiele ges.Holz Schnitt
Punkte 

gesamt

Manfred Mundt SG Wodan / Saturn Hannover II 1 1 703 703,00 37 1 703

Klaus-Dieter Siecke SG Wodan / Saturn Hannover II 11 2 1442 721,00 37 4 714 7 728

Klaus-Peter Schönfelder SG Wodan / Saturn Hannover II 12 2 1449 724,50 37 6 722 6 727

Horst Gilke SG Wodan / Saturn Hannover II 11 2 1447 723,50 37 5 720 6 727

Rolf Müller SG Wodan / Saturn Hannover II 2 1 711 711,00 37 2 711

Bernhard Krüger Wasserfreunde 98 Hannover 10 2 1445 722,50 32 6 720 4 725

Klaus-Dieter Linke Wasserfreunde 98 Hannover 13 2 1439 719,50 39 5 710 8 729

Willy Muffel Wasserfreunde 98 Hannover 1,5 2 1398 699,00 39 1 697 0,5 701

Dieter Knop Wasserfreunde 98 Hannover 7 2 1429 714,50 32 4 708 3 721

Dieter Schweigmann  Wasserfreunde 98 Hannover 0,5 1 701 701,00 32 0,5 701

Wasserfreunde 98 Hannover

Marcus Belitz KC Hobby Hannover 14 2 1446 723,00 39 8 736 6 710

Heinz Wölke KC Hobby Hannover 5 2 1408 704,00 39 3 712 2 696

Marcel Mevissen KC Hobby Hannover 5 2 1412 706,00 39 2 710 3 702

Andreas Müller KC Hobby Hannover 15 2 1437 718,50 39 7 724 8 713

Willi Isenberg FSV Alt-Alex Hannover 4 2 1396 698,00 37 3 705 1 691

Günter Zippel FSV Alt-Alex Hannover 15 2 1447 723,50 37 8 736 7 711

Manfred Scheidler E FSV Alt-Alex Hannover 7 2 1408 704,00 37 2 699 5 709

Hanno Kuhn FSV Alt-Alex Hannover 11 2 1438 719,00 37 7 734 4 704

Achim Sukky ST FSV Alt-Alex Hannover

Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 11Spiel 9 Spiel 10Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3
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Name E / ST Klub Punkte Spiele ges.Holz Schnitt
Punkte 

gesamt
Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 11Spiel 9 Spiel 10Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3

Günther Rychlicki Sparta 09 Hannover II 15 2 1487 743,50 47 8 749 7 738

Jörg Mertin Sparta 09 Hannover II 8 2 1428 714,00 47 3 711 5 717

Rudi Engel Sparta 09 Hannover II 9 2 1446 723,00 47 5 731 4 715

Klaus Ritterburg Sparta 09 Hannover II 15 2 1478 739,00 47 7 735 8 743

Michael Wagner Üstra Sport Hannover 10 2 1429 714,50 35 7 717 3 712

Stefan Christ Üstra Sport Hannover 11 2 1443 721,50 35 5 711 6 732

Günter Christ Üstra Sport Hannover 3 1 693 693,00 35 3 693

Heinz Weimar Üstra Sport Hannover 8 1 723 723,00 35 8 723

Marion Fischer Üstra Sport Hannover 1 1 695 695,00 39 1 695

Jürgen Schneider Üstra Sport Hannover 2 1 704 704,00 39 2 704

Karl-Heinz Hilla SG Hameln II 12 2 1435 717,50 35 6 731 6 704

Klaus Knutzen SG Hameln II 11 2 1421 710,50 35 3 711 8 710

Herbert Fornalski SG Hameln II 1 1 706 706,00 35 1 706

Rainer Glatz SG Hameln II 9 2 1428 714,00 39 4 724 5 704

Friedrich-W. Holthusen SG Hameln II 2 1 686 686,00 35 2 686

Heinz Kloß TSV Wettmar 1,5 2 1337 668,50 28 1 661 0,5 676

Stefan Kloß TSV Wettmar 8 2 1399 699,50 28 4 696 4 703

Gerald Nowak TSV Wettmar 5 2 1378 689,00 28 2 689 3 689

Walter Rau TSV Wettmar 13 2 1424 712,00 28 6 717 7 707

Thomas Albrecht TSV Wettmar 0,5 1 676 676,00 39 0,5 676
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Name E / ST Klub Punkte Spiele ges.Holz Schnitt
Punkte 

gesamt
Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 11Spiel 9 Spiel 10Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3

Manfred Schmidt SG B/K Nienburg II 7 2 1347 673,50 43 6 705 1 642

Christian Göllner SG B/K Nienburg II 11 2 1413 706,50 43 5 699 6 714

Nils Gödecke SG B/K Nienburg II 15 2 1448 724,00 43 8 726 7 722

Sven Kessler SG B/K Nienburg II 10 2 1403 701,50 39 7 707 3 696

SG B/K Nienburg II

Wilfried Sasse Gelb Blau Wunstorf II 7 2 1408 704,00 33 3 706 4 702

Horst Ebeling Gelb Blau Wunstorf II 1 1 687 687,00 33 1 687

Christian Baertz Gelb Blau Wunstorf II 16 2 1463 731,50 33 8 731 8 732

Jan-Michael Bannert  Gelb Blau Wunstorf II 4 2 1385 692,50 33 2 691 2 694

Axel Spodzieja Gelb Blau Wunstorf II 5 1 709 709,00 39 5 709

KC Wellie

KC Wellie

KC Wellie

KC Wellie

Hans Gründler SV Resse 5 1 715 715,00 48 5 715

Dieter Bergmann SV Resse 11 2 1441 720,50 48 4 713 7 728

Norbert Richter SV Resse 12 2 1453 726,50 39 7 730 5 723

Volker Heuer SV Resse 12 2 1455 727,50 48 6 727 6 728

Horst Joswig SV Resse 8 1 730 730,00 48 8 730
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© Ralf Naumann Spielberichte

1. Bezirksklasse Herren

erstellt: Uve Bartsch

20.11.2008

-

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Manfred Mundt 1 703 736 8 Marcus Belitz

Klaus-Dieter Siecke 4 714 1417 - 31 + 1448 712 3 Heinz Wölke

Klaus-Peter Schönfelder 6 722 710 2 Marcel Mevissen

Horst Gilke 5 720 2859 - 23 + 2882 724 7 Andreas Müller

0 : 3

( 16 : 20 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Bernhard Krüger 6 720 705 3 Willi Isenberg

Klaus-Dieter Linke 5 710 1430 - 11 + 1441 736 8 Günter Zippel

Willy Muffel 1 697 699 2 Manfred Scheidler

Dieter Knop 4 708 2835 - 39 + 2874 734 7 Hanno Kuhn

0 : 3

( 16 : 20 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Klaus-Dieter Siecke 7 728 725 4 Bernhard Krüger

Rolf Müller 2 711 1439 - 15 + 1454 729 8 Klaus-Dieter Linke

Horst Gilke 6 727 721 3 Dieter Knop

Klaus-Peter Schönfelder 6 727 2893 + 17 - 2876 701 1 Dieter Schweigmann *

3 : 0 * ab 37. Wurf

( 21 : 16 ) Willy Muffel

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Marcus Belitz 6 710 691 1 Willi Isenberg

Heinz Wölke 2 696 1406 + 4 - 1402 711 7 Günter Zippel

Andreas Müller 8 713 704 4 Hanno Kuhn

Marcel Mevissen 3 702 2821 + 6 - 2815 709 5 Manfred Scheidler

3 : 0

( 19 : 17 )

KC Hobby Hannover FSV Alt-Alex Hannover

SG Wodan / Saturn Hannover II Wasserfreunde 98 Hannover

Sonntag,  09. November 20081. Spieltag -  in Hannover / Bahnen 1 - 8

SG Wodan / Saturn Hannover II KC Hobby Hannover

Wasserfreunde 98 Hannover FSV Alt-Alex Hannover



© Ralf Naumann Spielberichte

1. Bezirksklasse Herren

erstellt: Uve Bartsch

20.11.2008

-

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Günther Rychlicki 8 749 731 6 Karl-Heinz Hilla

Jörg Mertin 3 711 1460 + 18 - 1442 711 3 Klaus Knutzen

Rudi Engel 5 731 706 1 Herbert Fornalski

Klaus Ritterburg 7 735 2926 + 54 - 2872 724 4 Rainer Glatz

3 : 0

( 23 : 14 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Michael Wagner 7 717 661 1 Heinz Kloß

Stefan Christ 5 711 1428 + 71 - 1357 696 4 Stefan Kloß

Günter Christ 3 693 689 2 Gerald Nowak

Heinz Weimar 8 723 2844 + 81 - 2763 717 6 Walter Rau

3 : 0

( 23 : 13 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Günther Rychlicki 7 738 732 6 Stefan Christ

Jörg Mertin 5 717 1455 + 28 - 1427 695 1 Marion Fischer

Rudi Engel 4 715 704 2 Jürgen Schneider

Klaus Ritterburg 8 743 2913 + 70 - 2843 712 3 Michael Wagner

3 : 0

( 24 : 12 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Karl-Heinz Hilla 6 704 676 1 Heinz Kloß *

Klaus Knutzen 8 710 1414 + 35 - 1379 703 4 Stefan Kloß

Friedrich-W. Holthusen 2 686 707 7 Walter Rau

Rainer Glatz 5 704 2804 + 29 - 2775 689 3 Gerald Nowak

3 : 0 * ab 36. Wurf

( 21 : 15 ) Thomas Albrecht

Sparta 09 Hannover II

1. Spieltag -  in Wehrstedt / Bahnen 1 - 8 Sonntag,  09. November 2008

SG Hameln II

SG Hameln II TSV Wettmar

Üstra Sport Hannover TSV Wettmar

Sparta 09 Hannover II Üstra Sport Hannover



© Ralf Naumann Spielberichte

1. Bezirksklasse

erstellt: Uve Bartsch

20.11.2008

-

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Manfred Schmidt 6 705

Christian Göllner 5 699 1404 + 1404 -

Nils Gödecke 8 726

Sven Kessler 7 707 2837 + 2837 -

3 : 0

( 26 : 0 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Wilfried Sasse 3 706 715 5 Hans Gründler

Horst Ebeling 1 687 1393 - 35 + 1428 713 4 Dieter Bergmann

Christian Baertz 8 731 730 7 Norbert Richter

Jan-Michael Bannert 2 691 2815 - 70 + 2885 727 6 Volker Heuer

0 : 3

( 14 : 22 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Sven Kessler 3 696 709 5 Axel Spodzieja

Manfred Schmidt 1 642 1338 - 73 + 1411 702 4 Wilfried Sasse

Christian Göllner 6 714 694 2 Jan-Michael Bannert

Nils Gödecke 7 722 2774 - 63 + 2837 732 8 Christian Baertz

0 : 3

( 17 : 19 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

728 7 Dieter Bergmann

- 1458 + 1458 730 8 Horst Joswig

728 6 Volker Heuer

- 2909 + 2909 723 5 Norbert Richter

0 : 3

( 0 : 26 )

SG B/K Nienburg II

1. Spieltag -  in Wehrstedt / Bahnen 1 - 8 Sonntag,  09. November 2008

KC Wellie

KC Wellie SV Resse

Gelb Blau Wunstorf II SV Resse

SG B/K Nienburg II Gelb Blau Wunstorf II


